福建传感器3403-15-C3.37
产品名称 福建传感器3403-15-C3.37
公司名称 福州图瑞工业自动化设备有限公司
价格 2000.00/个
规格参数 品牌:HT-PD
型号:3403-15-C3.37
行业:水泥厂
公司地址 福州市仓山区盖山镇高湖村佛亭12号
联系电话 0591-83056172 15959044616
产品详情
福建传感器3403-15-C3.37
福州图瑞工业自动化设备有限公司经销进口自动化产品，历经多年成长，迅速崛起为传感器、气动行业
一匹黑马。依托Hydrotechnik海德泰尼克、阿尔维勒（Allweiler、Houttuin、Imo、Warren）泵、费斯托FE
STO、日本SMC、乐可利legris、E+H、DCS系统备件（A-B、ABB、GE、施耐德140、FOXBORO）、德国
HBM、传力Transcell、梅特勒-托利多等国际品牌强有力的支持。涵盖传感元件、气动液压元件、仪器仪
表元件、低压电器元件等。服务于：轮胎、汽车、卷烟、水泥、化工、发电、钢铁、造纸、机械、食品
、包装、饮料、制药、污水处理等重要行业。王工【24小时直线15959044616】【QQ455766733】【直线0
591-83056172】
DH72090K AC110V
WS10SG-375-420A-L10-M4-D8 传感器
TPT4634-5M-12/18 传感器
TPT4636-3.5CB-6/18 传感器
SAP号:91020515 型号:TPT4634-5M-6A/18-A 压力传感器
TG422J-106-S-1-205-1 温度传感器
149041000 压力变换器
TPT4634-5M-6/18 压力变换器
EW26204 调解器
21E013808 EDV25M 控制器
21E014252 ECV25F/P/15mtr 控制器
21E014252 ECV25F/P/1.5Mtr. 控制器
BKMSWS165 激光针
TACHPAK30  T77530-10 转速表
FZ1800R12KF4 可控硅
STD920-E1H-00000-M4-E9 变送器
TZ1LE024SR11 安全开关
STD110-E1H-00000-S2SMZSHCMBSV1C 变送器
EWS600-24 24V 27A 电源
MBS-1230-22 250V-30A 电源滤波器
1A400-30H1 调功器
G808-REB0408A(205V)PB 制动器
F9373/770610
STR94G-11A-1EOAFAAA21AO-1C.HC.MB.N1SM-XX 变送器
SG 40/2 订货号：69497 接线盒
CA2F63-50+50-XC10 气缸
CA2F40-50+50-XC10 气缸
ZWS-15/CD/QS 传感器
AMX3 安全开关
AMX4 开关
AMX5 传感器
S4-DT-A419192D DC4-20MA AC220V 仪表
S4-PT-H82 DC4-20MA AC220V 仪表
RKT4-225/10M 连接线
GB-T-132A 风机
CB.80.100 制动器
CB.80.200 制动器
CB.200.500 制动器
CB.200.1500 制动器
1771-IXHR PLC模块
型号14CE18-6AH
DAT2015 安全开关
RIB-60-1024VLG 编码器
BS18-B-CN6X-H1141 传感器
ESR26-24ACDC-GB 211845 继电器
9016GAW1F 开关
9012GGW1S106 开关
RY1208-D24 继电器模组
RH28M-2DK,3F,1R(6RY1701-0AA04) 风机
EL115A1024S8/24L11X3MR 编码器
LM5-0104 阀
CV-C10 10m 开关
A5E30947477 电源
PNOZ X2.8P 24VACDC 3N/O 1N/C 订货号： 777301 安全继电器
P215-MG49-30XYBU-12K7-380-480WP+FREMDL  660-46418-2 油缸
XCC-3510PS84SGN 编码器
XCC-3510PV84FBN 编码器
TST90-1U1S31S2E 温度传感器
CTV25U-L 阀
P215-MG49-30XYBU-12K7-380-480WP NR:660-46418-2 油缸
CTV25U-R 阀
P215-MG49-30XYBU-12K7-380-420 油缸
IE1-A-8-M-B35D-4-5-D-P-E 熔压传感器
MWS-24TX/24RX-24V 料位开关
80363972-150 MC-PDIY22 模块
MD3000A+EC58B6-L6PR-1024 编码器
CR5-5A-FGJ-A-E-HQQE 水泵
ZPU02-M100-10XYBU-F-380-420,440-480 油缸
FS1896D024-F1 开关
PRA/182125/IU/500/100/UF/UH  气缸
BOD 63M-LA04-S115 传感器
BNS819-B03-D12-61-12-10 传感器
ZPU02-M100-10XYBU-F-380-420 油缸
BNS-819-B04-D12-61-12-10 传感器
EB50P8-H4PR-2000 编码器
EJA438W-EATG2CA-AA02-92DA 单法兰DN50，量程：0-600KPA 变送器
T01-0700-1500 3000C 安全地毯
T01-1000-1000 3000C 安全地毯
53P25-EA0B1AC2AGAB 流量计
BSC2T25X25 气缸
FP25/2 传感器
TK-PRR021 模块
EJA210A-E-H-T-G2-C-5-C-9-7-E-N4 变送器
RPC4825 继电器
RPC4840 继电器
5440501 电路板
CFAM18P1600/S14 传感器
IRTP1200LS 红外测温探头
I3M420-WRDUW AC220V 电机保护器
LM64P101 触摸屏
KTF-1250MM 电子尺
LNL1320 门禁卡
UT-277SM ST接口 转换器
EL3020分析仪电路板 订货号:758014
EJA430A-DAS4A-84DA 变送器
EJA430-DAS3A85DD 变送器
FZP-1/1.1/V/71/7/ RV4.5(scy14-1B) nr：723912 进口产品
XF-2810 电能电量表
PZ96L-E4/C PZ96L-E4/C 智能多功能表
237-503 背压调节器
P2K10-00G2-0L 电气调节阀
Eleflex B/C 651 制动器
PXR9BER1-DW000-C 压力控制器
1 p/10A ESX10-TB-101-DC24V-10A 自动保险丝
1 p/6A ESX10-TB-101-DC24V-6A 自动保险丝
FQR56-AAEAAXFA1 超声波开关
FDR56-AA1EAAXFA1 DC24V 超声波开关
IEI-A-8-M-835D-4-5-D-P-E 压力传感器
057736 TZ-A 安全门锁插销
型号AR3*12-TM 气缸
YTK-9310,高压室 操控装置
MAC-PRA2D-5AAA 比例调节气控阀
MAC-PRA1A-ECAA 比例调节气控阀
FP-64/2LF-O40-24V 激光模块
101-149-079 调幅器
S3 #750103 安全继电器
LV-H100 钢丝冠带检测光电
TMCW8V010-452M2 位置传感器
B68G-NNT-AR1-RSN 过滤器调节器
BAWM18-M1-UAC50B-S04G 接近开关
DFV200/1-6/BM30/TF 18.5KW 刹车片
QGB-FQ40X220 FRESS:0.1-1.0MPa 挡胎杆气缸
CET-A-BWK-50X 安全门开关
CET1-AX-LRA-00-50F-SA 安全门开关
XK3123CPANTHER PTPN-1600-023电源220V 仪表
3M-160/4.0 荏原泵
2CDX-120/30 pump 荏原泵
TFS931123000 温控仪表
270XTAN-95008 温度传感器
600-R-D-R-R-0 控制器
SCJ100*75-50-TC 可调气缸
LYBRA REV.2 张力控制器
550X 4-20Ma 0-30Psi 阀
TLZ12HRRB16S
PXF-10.924.1 转换器
CDL1MP5/160/90/B1CFUMW
RG4-15-2MCRF 排线器
I34BB4004T17G61 电磁阀
FLM AI 4 SF M12 - 2736453 模块
FLM AO 4 SF M12 - 2736466 模块
Prv2-16-s-0-60 液压阀
Prv2-16-s-0-30 液压阀
RY170-380VAC/170VDC 整流装置
FT110Ia-10 250VAC/10A 电源滤波器
40-2020/20*788MM BM 无杆风缸
S72402-NANANA-NA-030 伺服控制器
EAB50A6-GR6PAR-256 编码器
FLM DO8 M12 模块
IB IL 24 DI4-ME 模块
IB IL 24 DO4-ME 模块
FLM DI16 M12 模块
FLM DIO 4/4 M12-2A 模块
2208e/cc/vh/lh/rc/al/xx/2f 控制器
IND331称重仪表33P100000B00000
P2K10-00G2-0L 比例阀
I3M420-WRDUW AC220V 电机控制保护器
LKPS2505AS2 导轨钳制器
E30-10-03 进口变压器
LD77MH4 模块
意大利控制器 T-one
DAPC100 卡件
R10-E1W2-V700
M-05-311-HNX-XXX 电磁阀
M-07-311-HNX-XXX 电磁阀
RSF56Y100RC 液位开关
ETH-MPI（DP) 以太网转换器
RG4-15-2MCRF 排线器
MNH-510701 AC220V 电磁阀
CX400.4.110V 制动器
80363972-150 MC-PDIY22 DCS模块
PRSL1003PI 开关
1106PAAAM3E0000
ACU2001A 交换器
9016GAW1F
9012GGW1S106
EWS600-24 24V=27A 电源
JWS300-24 24V=14A 电源
LKA0750-CC
FRI250BAF1A10NS 过滤器
MG130-845-4 热交换器
1106PAAAM3N 阀
R076021327 旋转接头
MMS22-S-M8-PNP-SA 磁性开关
0970PSL108 控制器
0970PSL109 控制器
EP-8000-4 美国开关
8-004-725-00 刹车片
AR3X12-TM 气缸
TKS931133000 温控器
6-3-64606-09-46L 制动器
EWS600-24 24V 27A 开关电源
SSZ-SMC 电压24V AC/DC 安全继电器
MSK04 接线盒
07-31A1-1350/9001 接线盒
25-64-50C 过滤器
GEL2443KM1G5K030-E 编码器
MODEL:P2K10-00G2-0L  SN:EABGAI4001
GFLA009028405 旋转接头
PSR-4-BSPP 阀
AB3-RV162U
TSA美国MAGPOWR
SMCL-25MS1
PS24
TECHNO ELECTRIC VC2FP 3X100A SM 订货号:12041SM
DG1300-BZ-B-2-0.2/CJ 压力变送器
FP-Mvnano-785-75D-45-F 激光传感器
FP-Mvnano-660-50D-30-F 激光传感器
B10150.33-2BE.4GT.TS 蝶阀
E1655.41 测速模块
E1696.31 测速模块
500-30018-3 阀
237-13464-1
237-11204-1
F-201AV-50K-AGD-22-V
F-111AC-50K-AGD-22-V
CF85.15.35.2RS 传感器
GNC24-2.5 电源
AC/DC 230V/400V/24VDC 电源
12QA2-CNNNT-7027 阀
SG-EFS104 ZK2/1 DC24V 安全继电器
SG-EFS104/4L  24VDC 安全继电器
SG-EFS 104 ZK2/1 安全继电器
108705190FLF 刹车装置
8-004-725-00（刹车片） 刹车装置
RKL-4302 009.00M 动力电缆
4161109206
GE5 060 F47/152 24VDC 120W4161.111.
BPV3TP 背压阀
R900912910
R900344549
SAF32E12Y1N330A
Z610A V230 线圈
ALPA2-D-16+ALPP1-D-3 齿轮泵
SC-E1 静电消除机
SC-SC 静电消除机
SC-E1/1 静电消除机
TK4K.02
I/115-1024-123BZ-C-CL-R 编码器
R224-FV-AB2 隔膜泵
R221-FV-EB2-E 真空泵
B04265AA KHT-107-12PAJ1-MKM 打印头
P-18H/F5G9 电池
PHED-112-SE 传感器
D2D160-BE02-11 风机
RDCU-02C（包含N652+RMIO-02C)提升版 控制器
CRD65-4096G4096C2Z35 编码器
RH28/200-AG-KV-KH-RK1 传感器
CB.200.500 张力传感器
BLZMS2-251-2-32/20/20,00-206/M1/S55 油缸
MT1281 ID:359355-02 编码器
MDS5110Q  DP通讯板 伺服驱动器
MDS5000A-44575-DP5000 接口板
MDS500A-49015-XEA5001 接口板
MMSK22-S-PNP 订货号0301034 传感器
MC2A3 计数器
ATH-SW-7070 Nr.603035/7070 温控器
GHG4181102R0001 接头
GHG238002R0011 接头
light PCI/HS/20
G06-1034-0
G06-30DO-0
SG5-0006 600-MWU-3 拉绳传感器
MGB131-521 SHELL DIA =130MM 冷却器
DA230 NR:081309
E82ZAFCC201 变频器
GHG5114306R3001 防爆插座
LBM02MH NiMH2.4V 电池
MS1107VA00BK000 电接点压力表
EP-8000-1 开关
EP-8000-2 开关
EP-8000-4 开关
EP-8000-101 开关
215.205U1-10BL-L220 超声波料位计
PF090302000027 Ie=3A Ue=250VAC 传感器
DE154-24 模块
LFYX0503150B
TR-26/5/0/2 变送器
TR-26/1/1/2 变送器
41.040.038-00.00-116 电机
MG13/28-1 密封圈
1941000 油缸
PVC-D2-25A-10 比例放大器
BYG-07-01-00 夹具油缸
VKP-2018R25S 流量计
HMA2-132M2-4 泵
H32WXBBL49D 气动阀
T6CO311ROO B1 叶片泵
P6100210000S 温控器
PVWJ-098-ALUV-LSAY-P-1NN/FNN 液压泵
PVG-130-F1UV-LSFZ-P-1NNNN 液压泵
PVWJ-098-ALUV-LSAY-P-1NNSN 液压泵
WDG-INSITU/2000 氧化锆
PPF08-13A-1-230-F25-B23.5-P10-M10 轴承
EE220-P6A1D07/T03 传感器
LLR04-1.6-0.5-G（M6*25)订货号415673 传感器
AL21D10VM1-C240/260-2 柱塞泵
TG40-28/30533 离心泵
DA2.FS 阀门执行器
QH3.00 旋转密封阀
PPF09-20-1-165-F35-A15-D10-B15-M12*1.25 轴承
SDCS-COM-81 CODE:3ADT314900R1002 驱动板
LLE04-1,6-1,0-WC3 1000MM   415879 接近开关
F050S131CRAZMZZZZ 流量计
VL-202A08A-1062/EX5 0-250umP-P 振动探头
RHM0860MP101S1B6100 位移传感器
SEW大车抱闸 5465532
SCM5B30-02 模块
SCM5B31-07 模块
WS10-1250-420A-L10-SB0-D8-SAB2 传感器
CLMD1-AJ2C8P011250DW1 传感器
5824-10 电动执行器
CEV65M-02868 编码器
TZFWS-SNA 230VAC/96 电子锁
P32BG04 0-10BAR 减压阀
P42BG08AG 减压阀
tpt4634-10M-6/18 压力传感器
TPT4634-10M-6/18-SIL2 压力传感器
SK9053.1LX-IEC100 减速机
SK9052.1LX-100L/4BRE20FHLTF 减速机
SK42125LX-100L/4BRE20FHLTF 减速机
DVC6200SIS 阀门控制器
AM014A0-2H 限位开关
FAU810 火检探头
SF810-FOC-IR-TL-C-W 火检探头
SB0210-0.16E1/342U-180HA130 水针泵气囊
水针泵型号：1051（含键、脚架、轴盖） 泵
泵壳零件号：48726 泵
PSL208.1MA-POTS-PSAP 电动执行器
PSAP5 调节阀伺服板
SSBL10601 传感器
CHP233-B-60 气动卡盘
861-118256-1024 编码器
VDK-BD05(0-8L/MIN) 转子流量计
KLH-4AA-D(0-40L/MIN) 转子流量计
700-872-MDM02 通讯模块
ENS 3216-3-0520-000-K 液位传感器
ZBE06-05 插头
DSBA-F-32-25-CA 订货号544553 气缸
DSBC-32-25-PPVA-N3 订货号1376422 气缸
BV-25-50-2 订货号9775 气动进给单元
CRCBV2-1/4-PES-SW-P4 气动球阀
CRCBV2-1/4-PES-SW-P4-DAPS 气动球阀
SQ-2蝶型喷码过滤器
EE220-P6A1D07/T03 变送器
VL-202A08A-1062/EX5 0-250umP-P 振动探头
MS-1601 传感器
CV-861 传感器
UHPC-33.4-480-3P 电容器
AXT836A 气动阀
WJR-4AA-J/BL  WJR-46A-J/BL (0~200℃) 变送器
WDG-INSITU/2000 氧化锆
F87-V 万用表
A4+P/203dpi订货号5954081.001 打印头
P32BG04 0-10BAR 减压阀
P42BG08AG 减压阀
PSQ702-AMT-PSMY-70 电动执行器
PS-AMT-M1 主板
PS-AMT-P1 电源板
EXRAB8E40CSC+IW8R420CS 调节执行器
M2 300/1100CV+S4P+ 高温计
PU-DG13-14 储能电机
AC01.1 编号：13080572
型号：V78117P-31AE11A1-387
型号：V78113M-31AE11A1-387 0.55KW
EWS1500-24 AC220/DC24V）63A 电源
FMX167-A1ABD1C7 变送器
PSWL61.XXBXCHKAX 雷达液位计
USA-S1AN 超声波传感器
SWD60T-AP-Y5 检测仪
SWD60R-AP-Y5 检测仪
MOE750P 电动执行机构
MOE708M 阀门电动装置
Z120D-C 压力开关
ARV-2-VUUU-L350/12-V52A230V-4 液位开关
4E22H16 T50-200，250VAC 螺纹接头G1/4
FX81.ACBTAAHXKMXX 8000mm 雷达液位计
ZE115M 173-00001 编码器
SNA254B-S-T-12 流量计
TYP961 减压阀
WS10SG-500-420T-L10-SB0-D8 传感器
FD60-1000-BH-PB 传感器
4006184  ZG0-24H/HEG00986 点火器
IGBT检测器 42001464A
P/N :PA0080739 光传感器卡
P/N :PA0097030 内指导轮
P/N :PA0082594 外指导轮
TB556-11D15T20 PH计传感器
TB556J3611F10 PH计传感器
405032.010 液控单向阀
EXrAB8E40CSC+IW6R-210 执行器
EXrAB5E40CSC+IW5R-160 执行器
LK-F32VS-04F 计量泵
DS50A-8-18BAR-W122 安全阀
DT44A-15-40BAR-W122 安全阀
1096Y56 04乐可利legris高精度PE管1096Y5604
1096Y56 05乐可利legris高精度PE管1096Y5605
1096Y60 00乐可利legris高精度PE管1096Y6000
1096Y60 01乐可利legris高精度PE管1096Y6001
1096Y60 02乐可利legris高精度PE管1096Y6002
1096Y60 03乐可利legris高精度PE管1096Y6003
1096Y60 04乐可利legris高精度PE管1096Y6004
1096Y60 05乐可利legris高精度PE管1096Y6005
1096Y62 00乐可利legris高精度PE管1096Y6200
1096Y62 01乐可利legris高精度PE管1096Y6201
1096Y62 02乐可利legris高精度PE管1096Y6202
1096Y62 03乐可利legris高精度PE管1096Y6203
1096Y62 04乐可利legris高精度PE管1096Y6204
1096Y62 05乐可利legris高精度PE管1096Y6205
1098Y56 00乐可利legris高精度PE管1098Y5600
1098Y56 01乐可利legris高精度PE管1098Y5601
1098Y56 04乐可利legris高精度PE管1098Y5604
1098Y60 00乐可利legris高精度PE管1098Y6000
1098Y60 01乐可利legris高精度PE管1098Y6001
1098Y62 00乐可利legris高精度PE管1098Y6200
1098Y62 01乐可利legris高精度PE管1098Y6201
1005T04 00 25乐可利legris特弗龙管1005T040025
1005T06 00乐可利legris特弗龙管1005T0600
1005T08 00乐可利legris特弗龙管1005T0800
1005T10 00乐可利legris特弗龙管1005T1000
1005T12 00乐可利legris特弗龙管1005T1200
1025T04 00 25乐可利legris特弗龙管1025T040025
1025T06 00乐可利legris特弗龙管1025T0600
1025T08 00乐可利legris特弗龙管1025T0800
1025T10 00乐可利legris特弗龙管1025T1000
1025T12 00乐可利legris特弗龙管1025T1200
1010T04P00乐可利legris特弗龙管1010T04P00
1010T04P13乐可利legris特弗龙管1010T04P13
1010T04P14乐可利legris特弗龙管1010T04P14
1010T06P00乐可利legris特弗龙管1010T06P00
1010T06P12乐可利legris特弗龙管1010T06P12
1010T06P13乐可利legris特弗龙管1010T06P13
1010T06P14乐可利legris特弗龙管1010T06P14
1010T08P00乐可利legris特弗龙管1010T08P00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)